14

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quarta-feira, 20 de Julho de 2022.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 088/2022

Órgão: Secretaria de Estado da Agricultura,
Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG.
Processo nº: 2022-X8T4M
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de 10 (dez)
unidades de Caminhão Toco com Carroceria de Madeira.
LOTE ÚNICO
Empresa Fornecedora: UBEMARC Comércio e
Serviços Ltda - ME.
Valor Unitário do Lote: R$432.800,00
Valor Global do Lote: R$4.328.000,00
O referido Pregão foi devidamente Adjudicado pela
Pregoeira em 14/07/2022 e Homologado pela autoridade
competente em 18/07/2022.
Contato: compras@seag.es.gov
Telefone: 27-3636-3715.

Ingrid F. Brenner de Sá
Pregoeira da Comissão de Licitação de Registro de

Preços - SEAG
Protocolo 894118

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICO

nº 083/2022
Processo nº2022- 2H3J8
A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, AQUICULTURA E PESCA - SEAG,
por intermédio da Pregoeira, torna público, de acordo
com as disposições contidas nas Leis nº 10.520/2002;
8.666/1993, Decretos Estaduais nº 1.790-R/2007 e
nº 2.458-R/2010, o resultado do Pregão Eletrônico nº
083/2022 - Aquisição Micro Trator com Implementos,
tornou-se Fracassado.

Vitória, 19 de julho de 2022.
Ingrid Fachetti Brenner de Sá

Pregoeira da Comissão de Registro de Preços - SEAG
Protocolo 894776

Centrais de Abastecimento do Espírito Santo  - CEASA -

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo: 2022-LQW5M
A  Centrais de Abastecimento do Estado do Espírito Santo
- CEASA-ES torna público, que fará Adesão a Ata de
Registro de Preços n° 004/2021, gerada pela SECTIDES
Processo SECTIDES: n° 2021- 0P0KJ -
Pregão Eletrônico: n° 007/2021
Lote 03 - Item 1
Objeto: Locação de 04 (quatro) veículos, sem motorista.
Empresa: Delta Automotores Ltda - ME
CNPJ: 05.080.045/0001-37
Valor mensal: R$8.000,00.
Vigência: 12 meses a contar do dia subseqüente da
data de publicação no Diário Oficial.

Cariacica - ES, 19 de Julho de 2022
Adalberto Moura Rodrigues Neto

Diretor Presidente - Interino
Protocolo 894802

Secretaria de Estado de Mobilidade e Infraestrutura -
SEMOBI -

AVISO DE RESULTADO LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 004/2022

Id. 2022.500E0600014.01.0004
Órgão: Secretaria de Mobilidade e Infraestrutura
- SEMOBI
Processo nº: 2022-6LNWH

Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E
COMISSIONAMENTO DE EQUIPAMENTOS DE AUXÍLIO
À NAVEGAÇÃO AÉREA DO TIPO INDICADOR DE
PERCURSO DE APROXIMAÇÃO DE PRECISÃO (PAPI)
NAS DUAS CABECEIRAS DO AEROPORTO “ANTÔNIO
EDSON AZEVEDO LIMA”, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO
DE LINHARES-ES, INCLUSIVE MÃO-DE-OBRA,
MATERIAIS E PROJETOS
Lote Único
Empresa Vencedora: RSA Engenharia Ltda. CNPJ:
04.407.640/0001-71
Valor Global do Lote: R$ 800.000,00
O referido certame foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 19/07/2022.

Vitória, 19 de julho de 2022.
KETRIN KELLY ALVARENGA

Pregoeira/SEMOBI
Protocolo 894941

Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desen-
volvimento Urbano  - SEDURB -

Companhia Espírito Santense de Saneamento  - CESAN -

   AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 066/2022 - CESAN

PROCESSO Nº 2022-007105
A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que realizará licitação,  cujo objeto
é a AQUISIÇÃO DE MÓDULO CONVERSOR ELETRÔNICO
PARA MEDIDOR DE VAZÃO.
Abertura: dia 02/08/2022 às 08:45  horas.
Início da Sessão de Disputa: dia 02/08/2022 às
09:00 horas.
O Edital e seus anexos encontram- se disponíveis
para download nos sites: www.cesan.com.br  e www.
licitacoes-e.com.br. Poderão também ser retirados na
CESAN, no endereço: Rua Nelcy Lopes Vieira, s/nº, Ed.
Rio Castelo, Jardim Limoeiro, Serra, ES, CEP 29164-018,
de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 8:00 às 11:30 horas
e das 13:00 às 16:30 horas. O cadastro da proposta
deverá ser feito no site www.licitacoes-e.com.br, antes
da abertura da sessão pública. Informações através do
E-mail: suprimentos@cesan.com.br ou Tel.: 0xx (27)
2127-5295.
ID CIDADES 2022.500E1600006.01.0072

Vitória, 20 de julho de 2022.
ANDERSON DE ASSIS BARBOSA

pregoeiro
Protocolo 894109

ERRATA
AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO CESAN N° 005/2022
Protocolo nº 2022.000570

A Companhia Espírito Santense de Saneamento -
CESAN, torna público que relativamente ao AVISO
DE LICITAÇÃO CESAN Nº 005/2022, publicado em
19/07/2022, neste Diário Oficial, informa:
Favor considerar a inclusão do ID CIDADES:
ID CIDADES 2022.500E1600006.01.0035

Serra, 20 de julho de 2022.
ROBÉRIO LAMAS DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Protocolo 894116

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Terça-feira, 19 de Julho de 2022 às 22:42:10
Código de Autenticação: 4b7b5f49